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Startlist US ACLI CAMPIONATO RAGAZZI NUOTO PROPAGANDA 2025 - 2^ GIORNATA
POMEZIA ROMAN SPORT CITY, 09/03/2025

I risultati PROVVISORI saranno disponibili durante l'evento alla pagina MOBILE

https://risultati.nuotosprint.it

Startlist generata il 06/03/2025 20:54

CATEGORIE U13-U15: RISCALDAMENTO ORE 14:00 | INIZIO GARE ORE 14:30

50 DORSO - UNDER 13 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

GENTILI STELLA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 13 - 2012 38''10

SPERATI ANGELICA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 13 - 2012 39''08

PESCATORE CECILIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 13 - 2012 39''70

PACE SOFIA ROMAN SPORT CITY UNDER 13 - 2013 39''90

IANNONE VIOLA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 13 - 2012 40''10

SETTEN MATILDE SSD ORIZZONTE BLU UNDER 13 - 2013 41''00

CIVELLO MICHELA LUCIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 13 - 2012 41''20

PAGLIACCIA LICIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 13 - 2013 41''60

FRANCONI EMMA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 13 - 2012 42''60

LONGONI AURORA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 13 - 2012 43''30

SALA YUKI POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 13 - 2012 43''30

CAMPACI GIULIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 13 - 2012 43''70

ORFEI ELISA A.S.D. BWT360 UNDER 13 - 2013 43''80

CALIDORI ELISA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 13 - 2012 44''00

BONIFAZI SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 13 - 2013 44''00

DE LUCIA CARLOTTA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 13 - 2013 44''20

LIISTRO REBECCA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 13 - 2012 44''40

COLLACCHI VIOLA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 13 - 2012 46''70

MASTRANGELO LINDA A.S.D. BWT360 UNDER 13 - 2013 47''60

IMPROTA MAIA SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL UNDER 13 - 2012 47''83

CIAMACCO ALICE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 13 - 2012 48''50

DI LORENZO  ROSA OASI AQUA VILLAGE UNDER 13 - 2012 49''00

PRIMI MARTINA SSD ORIZZONTE BLU UNDER 13 - 2012 49''00

CESAROTTI CHIARA M.P. ADVANCED SPORT ACADEMY S.S.D. A R.L. UNDER 13 - 2013 50''00

Stefano
Evidenziato
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CONTI GRETA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 13 - 2012 50''40

APPOLLONI AGNESE SSD ORIZZONTE BLU UNDER 13 - 2013 51''00

NUCCI ELISA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 13 - 2012 51''10

PERRONE BEATRICE A.S.D. BWT360 UNDER 13 - 2012 51''30

LUCATTINI LUCIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 13 - 2012 51''80

PAGLIACCIA SOFIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 13 - 2013 51''80

DE VITA ARIANNA ROMAN SPORT CITY UNDER 13 - 2013 53''20

DI PALMA CHIARA SSD ORIZZONTE BLU UNDER 13 - 2013 55''00

50 DORSO - UNDER 15 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

LOLLI ILARIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2010 32''90

BRIGNONE FLAVIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2011 36''70

LAURENTI EMMA SSD ORIZZONTE BLU UNDER 15 - 2010 37''00

D'IPPOLITO GINEVRA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2011 37''30

STEFANI SOFIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 15 - 2010 37''60

LIPARULI CLAUDIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2011 37''60

SANTINI LINDA SSD ORIZZONTE BLU UNDER 15 - 2011 38''00

CASADEI MELISSA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 15 - 2011 38''50

LUISINI MATILDE MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2011 39''80

ALESSANDRINI SOFIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 15 - 2011 40''40

GUIDA LUCREZIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2010 40''40

MARTINELLI SOPHIE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 15 - 2011 41''30

ZARBO MATILDE ROMAN SPORT CITY UNDER 15 - 2011 41''60

CUNGI MARTA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2011 42''40

MONTANERA SARA ROMAN SPORT CITY UNDER 15 - 2011 43''40

PRIORI SOFIA MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 15 - 2011 43''90

PIRAS ELISA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 15 - 2010 44''50

MERCURI ELISA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2011 45''70

SILVARI COSTANZA M.P. ADVANCED SPORT ACADEMY S.S.D. A R.L. UNDER 15 - 2010 50''00

GABRIELI GIORGIA ROMAN SPORT CITY UNDER 15 - 2010 51''90
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50 DORSO - UNDER 13 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

TULLI FLAVIO MARCELLO A.S.D. BWT360 UNDER 13 - 2013 37''20

NARDACCI CHRISTIAN OASI AQUA VILLAGE UNDER 13 - 2012 39''00

STANILA ALEXANDRU U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 13 - 2013 39''50

GRANCI VALERIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 13 - 2013 39''70

GASPONI ALESSANDRO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 13 - 2012 41''20

PAOLACCI MARCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 13 - 2012 41''30

VILLANOVA PIETRO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 13 - 2013 41''70

SCARICI SAMUELE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 13 - 2013 42''00

FALVELLA ALESSANDRO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 13 - 2012 42''00

MOSSINO ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 13 - 2012 42''00

CORMACI ALESSANDRO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 13 - 2013 43''70

CAPUTO LUIGI ROMAN SPORT CITY UNDER 13 - 2013 47''75

GENTILI MAICOL SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 13 - 2013 48''30

SCOLA FRANCESCO ROMAN SPORT CITY UNDER 13 - 2012 48''70

BARBONI TOMMASO OASI AQUA VILLAGE UNDER 13 - 2012 50''00

CIAMPA ALESSIO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 13 - 2012 50''20

GENTILE SIMONE ROMAN SPORT CITY UNDER 13 - 2012 50''30

LANCIA MATTEO SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL UNDER 13 - 2013 50''60

BUGIOTTI MATTEO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 13 - 2012 51''30

BONIFAZI MATTIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 13 - 2013 53''40

DI LALLO CHRISTIAN U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 13 - 2012 54''60

AMES MENDOZA JHON ALEXANDER ASD ROMA WATERPOLO UNDER 13 - 2013 55''00

ANGELETTI SIMONE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 13 - 2012 55''00

50 DORSO - UNDER 15 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

SETTEN GIACOMO SSD ORIZZONTE BLU UNDER 15 - 2010 33''50

BERARDUCCI ALEX POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 15 - 2010 34''70

RONCA ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 15 - 2010 34''90

CECCHINI GIORGIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 15 - 2010 35''10

MARIANI MATTEO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 15 - 2010 35''70
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CIVELLO MASSIMO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 15 - 2010 36''00

PASQUAZI LUCA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 15 - 2011 36''20

RATNAYAKE RATNAYAKE ARACHCHIGE SANDESH KEVINPOLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 15 - 2010 36''40

CIAMBELLA MATTEO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 15 - 2011 36''60

SULIT ANDREA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 15 - 2011 36''90

FARAGNOLI GIULIO OASI AQUA VILLAGE UNDER 15 - 2011 37''30

MARCHETTI  CRISTIAN OASI AQUA VILLAGE UNDER 15 - 2011 37''90

DUTA MANUEL U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 15 - 2011 38''60

CONTE PAPUZZI PAOLO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2011 39''80

LUCIDI CRISTIAN POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 15 - 2010 52''20

100 RANA - UNDER 13 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

FRANCONI EMMA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 13 - 2012 1'37''00

BERNARDINI VIRGINIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 13 - 2013 1'38''00

LIISTRO REBECCA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 13 - 2012 1'40''00

MARZELLA GIULIA OASI AQUA VILLAGE UNDER 13 - 2012 1'40''00

COLETTA GIORGIA OASI AQUA VILLAGE UNDER 13 - 2012 1'40''00

BELLARDINI VITTORIA ROMAN SPORT CITY UNDER 13 - 2012 1'42''20

ERCOLANI SAMIRA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 13 - 2012 1'42''50

GIDONI NORA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 13 - 2012 1'45''00

DI LORENZO  ROSA OASI AQUA VILLAGE UNDER 13 - 2012 1'45''00

SALA YUKI POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 13 - 2012 1'50''00

ROSSETTI AZZURRA SSD ORIZZONTE BLU UNDER 13 - 2013 1'50''00

NESCI LAURA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 13 - 2012 1'55''00

D'EUSEBIO CLARISSA A.S.D. BWT360 UNDER 13 - 2012 1'56''20

CIAMACCO ALICE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 13 - 2012 1'58''00

TINO CAMILLA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 13 - 2012 2'00''00

ERCOLETTI GRETA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 13 - 2012 2'00''00
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100 RANA - UNDER 15 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

BURLA VITTORIA SSD ORIZZONTE BLU UNDER 15 - 2011 1'28''50

CHITUC ISABELLA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 15 - 2010 1'29''00

LUISINI MATILDE MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2011 1'33''00

RIGONI ILARIA OASI AQUA VILLAGE UNDER 15 - 2011 1'35''00

PERPETUA ELISA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 15 - 2010 1'35''00

ANTONACCI BEATRICE SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 15 - 2010 1'35''10

DUMEA REBECCA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 15 - 2011 1'40''00

DEL MONTE  CARLOTTA OASI AQUA VILLAGE UNDER 15 - 2010 1'40''00

CUNGI MARTA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2011 1'41''00

DE PLACIDO CRISTIANA Swim academy Venafro UNDER 15 - 2011 1'45''00

ALESSANDRINI SOFIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 15 - 2011 1'46''00

MANDZYUK GIULIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 15 - 2011 1'50''00

BALASCO NINA Swim academy Venafro UNDER 15 - 2011 1'51''10

100 RANA - UNDER 13 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

BRILLI LORENZO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 13 - 2013 1'30''00

NARDACCI CHRISTIAN OASI AQUA VILLAGE UNDER 13 - 2012 1'35''00

RIGONI GIOELE OASI AQUA VILLAGE UNDER 13 - 2013 1'40''00

PALUMBO MATTIA Swim academy Venafro UNDER 13 - 2012 1'40''00

D'AMICO ALESSANDRO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 13 - 2013 1'45''00

GENTILI MAICOL SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 13 - 2013 1'50''00

VILLANOVA PIETRO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 13 - 2013 1'50''00

FELIZIANI VALERIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 13 - 2012 1'50''00

AVELLI JACOPO OASI AQUA VILLAGE UNDER 13 - 2013 1'50''00

BUGIOTTI MATTEO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 13 - 2012 1'55''00

PARTIGIANONI LORENZO SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL UNDER 13 - 2013 1'55''00

LANCIA DAVIDE SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL UNDER 13 - 2013 1'58''00

KARUC ANDREA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 13 - 2012 2'00''00

ANGELETTI SIMONE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 13 - 2012 2'00''00
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100 RANA - UNDER 15 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

CECCHINI GIORGIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 15 - 2010 1'26''00

CARLETTI GABRIELE A.S.D. BWT360 UNDER 15 - 2011 1'26''60

DUTA MANUEL U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 15 - 2011 1'27''00

CHIURAZZI FRANCESCO ROMAN SPORT CITY UNDER 15 - 2010 1'29''00

HOLUB LUCA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 15 - 2010 1'32''00

MACEROLLO DIEGO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 15 - 2010 1'40''00

VISCONTI LORENZO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2011 1'40''00

NARDELLI SCARABEO ANDREA Swim academy Venafro UNDER 15 - 2011 1'40''10

FANTON VALERIO MASSIMO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 15 - 2010 1'44''00

CESAROTTI RICCARDO M.P. ADVANCED SPORT ACADEMY S.S.D. A R.L. UNDER 15 - 2010 1'50''00

SPIRITO FLAVIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 15 - 2011 1'50''00

TADDEI ROBERTO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 15 - 2010 1'50''00

MARZULLI EDOARDO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2010 1'55''60

50 FARFALLA - UNDER 13 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

MASSOLI VITTORIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 13 - 2012 35''80

GENTILI STELLA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 13 - 2012 37''60

PICCINI SIRIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 13 - 2012 38''50

PACE SOFIA ROMAN SPORT CITY UNDER 13 - 2013 40''00

SPERATI ANGELICA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 13 - 2012 40''10

NESCI LAURA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 13 - 2012 40''70

CHUMBE GAVILANES ESMERALDA ANGELICAU.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 13 - 2013 40''70

ERCOLANI SAMIRA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 13 - 2012 41''80

GIDONI NORA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 13 - 2012 42''00

DI CECCO RITA OASI AQUA VILLAGE UNDER 13 - 2013 43''00

MARZELLA GIULIA OASI AQUA VILLAGE UNDER 13 - 2012 43''00

LUCATTINI LUCIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 13 - 2012 43''10

BRUNO VITTORIA ROMAN SPORT CITY UNDER 13 - 2012 43''30

SETTEN MATILDE SSD ORIZZONTE BLU UNDER 13 - 2013 43''50

ROSSETTI AZZURRA SSD ORIZZONTE BLU UNDER 13 - 2013 44''00
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PAGLIACCIA LICIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 13 - 2013 44''70

COLETTA GIORGIA OASI AQUA VILLAGE UNDER 13 - 2012 45''00

MASTRANGELO LINDA A.S.D. BWT360 UNDER 13 - 2013 45''70

PANICO CHIARA FRANCESCA SSD ORIZZONTE BLU UNDER 13 - 2013 46''00

DE VITA ARIANNA ROMAN SPORT CITY UNDER 13 - 2013 50''40

PAGLIACCIA SOFIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 13 - 2013 57''20

FIGURA MATILDE A.S.D. BWT360 UNDER 13 - 2013 1'07''30

50 FARFALLA - UNDER 15 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

LIPARULI CLAUDIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2011 35''00

D'IPPOLITO GINEVRA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2011 35''30

FORTUNA GRETA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 15 - 2010 36''20

BRIGNONE FLAVIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2011 36''60

BURLA VITTORIA SSD ORIZZONTE BLU UNDER 15 - 2011 37''00

LAURENTI EMMA SSD ORIZZONTE BLU UNDER 15 - 2010 37''30

FIORILLI CAMILLA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2011 37''70

CASADEI MELISSA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 15 - 2011 40''40

FARINA ELENA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 15 - 2011 40''60

BALASCO NINA Swim academy Venafro UNDER 15 - 2011 41''70

MORI LUDOVICA A.S.D. BWT360 UNDER 15 - 2010 42''70

MONTANERA SARA ROMAN SPORT CITY UNDER 15 - 2011 43''80

CASABONA ELISA OASI AQUA VILLAGE UNDER 15 - 2010 45''00

COLETTA GRETA OASI AQUA VILLAGE UNDER 15 - 2010 45''00

GHIRO BEATRICE OASI AQUA VILLAGE UNDER 15 - 2011 45''00

GABRIELI GIORGIA ROMAN SPORT CITY UNDER 15 - 2010 39'39''99

50 FARFALLA - UNDER 13 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

SIMONI FLAVIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 13 - 2012 38''70

STANILA ALEXANDRU U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 13 - 2013 39''70
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FANTON FRANCESCO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 13 - 2013 39''80

FELIZIANI VALERIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 13 - 2012 39''90

TARANTINO LUIGI MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 13 - 2012 40''90

MOSSINO ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 13 - 2012 41''80

CORMACI ALESSANDRO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 13 - 2013 41''90

VIGNOLINI GIORGIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 13 - 2013 42''20

IACOPONI STEFANO SSD ORIZZONTE BLU UNDER 13 - 2013 43''00

SCARICI SAMUELE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 13 - 2013 43''30

BRILLI LORENZO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 13 - 2013 50''80

GENTILE SIMONE ROMAN SPORT CITY UNDER 13 - 2012 51''40

IOZZO ALESSANDRO ROMAN SPORT CITY UNDER 13 - 2013 52''30

DI LALLO CHRISTIAN U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 13 - 2012 52''70

TIMONE FRANCESCO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 13 - 2013 59''60

SCOLA FRANCESCO ROMAN SPORT CITY UNDER 13 - 2012 39'39''99

50 FARFALLA - UNDER 15 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

RONCA ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 15 - 2010 30''70

VINCI LORENZO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 15 - 2011 31''90

BERARDUCCI ALEX POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 15 - 2010 32''00

TRANDAFIR MARIO VICTOR ROMAN SPORT CITY UNDER 15 - 2010 32''70

FABBRI FILIPPO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 15 - 2010 33''40

BUCCAFURNI LUCA ROMAN SPORT CITY UNDER 15 - 2010 34''60

IORIO ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 15 - 2010 34''90

FABBRI IACOPO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 15 - 2011 35''20

LUCIDI CRISTIAN POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 15 - 2010 37''20

MATTEI GABRIELE M.P. ADVANCED SPORT ACADEMY S.S.D. A R.L. UNDER 15 - 2010 38''00

PACIFICI NICOLÒ MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 15 - 2011 38''80

SULIT ANDREA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 15 - 2011 39''30

ARAGON Samuel Thomas POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 15 - 2011 40''00

VISCONTI LORENZO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2011 40''00

SANTAITI DANIELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 15 - 2010 41''90

SPIRITO FLAVIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 15 - 2011 55''00
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50 FARFALLA - ASSOLUTI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

FIORILLI LORENZO MONTEVERDE NUOTO SSD ASSOLUTI - 2011 57''10

100 STILE LIBERO - UNDER 13 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

MASSOLI VITTORIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 13 - 2012 1'11''40

DE MARINO DE PORZI SOFIA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL UNDER 13 - 2012 1'16''30

CHUMBE GAVILANES ESMERALDA ANGELICAU.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 13 - 2013 1'16''80

PICCINI SIRIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 13 - 2012 1'18''80

DE LUCIA CARLOTTA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 13 - 2013 1'20''40

BELLARDINI VITTORIA ROMAN SPORT CITY UNDER 13 - 2012 1'20''70

CAMPACI GIULIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 13 - 2012 1'20''90

IANNONE VIOLA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 13 - 2012 1'21''40

BRUNO VITTORIA ROMAN SPORT CITY UNDER 13 - 2012 1'22''20

PESCATORE CECILIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 13 - 2012 1'23''00

CIVELLO MICHELA LUCIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 13 - 2012 1'24''10

CARPINETO GIULIA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL UNDER 13 - 2012 1'25''80

LONGONI AURORA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 13 - 2012 1'26''70

ORFEI ELISA A.S.D. BWT360 UNDER 13 - 2013 1'28''00

PANICO CHIARA FRANCESCA SSD ORIZZONTE BLU UNDER 13 - 2013 1'29''00

NUCCI ELISA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 13 - 2012 1'30''00

BONIFAZI SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 13 - 2013 1'30''00

D'EUSEBIO CLARISSA A.S.D. BWT360 UNDER 13 - 2012 1'30''30

IMPROTA MAIA SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL UNDER 13 - 2012 1'30''50

BERNARDINI VIRGINIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 13 - 2013 1'30''90

ERCOLETTI GRETA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 13 - 2012 1'32''60

DI CECCO RITA OASI AQUA VILLAGE UNDER 13 - 2013 1'33''50

COLLACCHI VIOLA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 13 - 2012 1'36''30

CALIDORI ELISA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 13 - 2012 1'37''00

CESAROTTI CHIARA M.P. ADVANCED SPORT ACADEMY S.S.D. A R.L. UNDER 13 - 2013 1'38''00

PERRONE BEATRICE A.S.D. BWT360 UNDER 13 - 2012 1'38''80

PRIMI MARTINA SSD ORIZZONTE BLU UNDER 13 - 2012 1'40''00
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DI PALMA CHIARA SSD ORIZZONTE BLU UNDER 13 - 2013 1'40''00

CONTI GRETA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 13 - 2012 1'42''40

FIGURA MATILDE A.S.D. BWT360 UNDER 13 - 2013 1'43''80

APPOLLONI AGNESE SSD ORIZZONTE BLU UNDER 13 - 2013 1'49''00

CARRADORI FLAVIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 13 - 2013 1'50''10

IOSI GIULIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 13 - 2013 1'53''00

100 STILE LIBERO - UNDER 15 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

LOLLI ILARIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2010 1'10''10

CHITUC ISABELLA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 15 - 2010 1'12''80

STEFANI SOFIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 15 - 2010 1'13''60

FORTUNA GRETA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 15 - 2010 1'15''20

PERPETUA ELISA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 15 - 2010 1'15''70

ANTONACCI BEATRICE SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 15 - 2010 1'17''20

MORI LUDOVICA A.S.D. BWT360 UNDER 15 - 2010 1'18''70

PRIORI SOFIA MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 15 - 2011 1'19''00

GUIDA LUCREZIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2010 1'19''80

SANTINI LINDA SSD ORIZZONTE BLU UNDER 15 - 2011 1'20''00

ZARBO MATILDE ROMAN SPORT CITY UNDER 15 - 2011 1'20''00

FIORILLI CAMILLA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2011 1'20''40

PIRAS ELISA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 15 - 2010 1'20''40

MARTINELLI SOPHIE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 15 - 2011 1'20''40

MANDZYUK GIULIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 15 - 2011 1'22''70

DUMEA REBECCA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 15 - 2011 1'22''90

FARINA ELENA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 15 - 2011 1'23''50

DEL MONTE  CARLOTTA OASI AQUA VILLAGE UNDER 15 - 2010 1'25''00

COLETTA GRETA OASI AQUA VILLAGE UNDER 15 - 2010 1'25''00

RIGONI ILARIA OASI AQUA VILLAGE UNDER 15 - 2011 1'25''10

DE PLACIDO CRISTIANA Swim academy Venafro UNDER 15 - 2011 1'26''60

CROCELLI LUDOVICA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2011 1'29''00

CASABONA ELISA OASI AQUA VILLAGE UNDER 15 - 2010 1'30''00

MERCURI ELISA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2011 1'30''10
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PALADE ELENA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 15 - 2011 1'37''90

SILVARI COSTANZA M.P. ADVANCED SPORT ACADEMY S.S.D. A R.L. UNDER 15 - 2010 1'40''00

100 STILE LIBERO - UNDER 13 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

TULLI FLAVIO MARCELLO A.S.D. BWT360 UNDER 13 - 2013 1'08''80

SIMONI FLAVIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 13 - 2012 1'15''70

FANTON FRANCESCO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 13 - 2013 1'17''30

PALUMBO MATTIA Swim academy Venafro UNDER 13 - 2012 1'17''40

GASPONI ALESSANDRO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 13 - 2012 1'17''70

PAOLACCI MARCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 13 - 2012 1'17''70

GRANCI VALERIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 13 - 2013 1'18''20

VIGNOLINI GIORGIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 13 - 2013 1'23''30

TARANTINO LUIGI MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 13 - 2012 1'24''50

IACOPONI STEFANO SSD ORIZZONTE BLU UNDER 13 - 2013 1'25''00

RIGONI GIOELE OASI AQUA VILLAGE UNDER 13 - 2013 1'25''50

FALVELLA ALESSANDRO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 13 - 2012 1'26''50

SAVINA MATTIA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL UNDER 13 - 2012 1'26''80

LANCIA MATTEO SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL UNDER 13 - 2013 1'30''50

PARTIGIANONI LORENZO SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL UNDER 13 - 2013 1'30''50

CAPUTO LUIGI ROMAN SPORT CITY UNDER 13 - 2013 1'32''00

KARUC ANDREA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 13 - 2012 1'33''20

CIAMPA ALESSIO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 13 - 2012 1'36''90

AGAVRILOAIE NIKOLAS SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 13 - 2013 1'38''40

AMES MENDOZA JHON ALEXANDER ASD ROMA WATERPOLO UNDER 13 - 2013 1'40''00

LANCIA DAVIDE SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL UNDER 13 - 2013 1'40''50

BONIFAZI MATTIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 13 - 2013 1'41''20

ANTONUZZI JACOPO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 13 - 2013 1'48''00

TIMONE FRANCESCO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 13 - 2013 1'54''70

IOZZO ALESSANDRO ROMAN SPORT CITY UNDER 13 - 2013 39'39''99
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100 STILE LIBERO - UNDER 15 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

FABBRI FILIPPO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 15 - 2010 1'04''40

CIVELLO MASSIMO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 15 - 2010 1'05''10

VINCI LORENZO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 15 - 2011 1'05''40

CARLETTI GABRIELE A.S.D. BWT360 UNDER 15 - 2011 1'06''10

RATNAYAKE RATNAYAKE ARACHCHIGE SANDESH KEVINPOLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 15 - 2010 1'07''00

PASQUAZI LUCA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 15 - 2011 1'08''50

CIAMBELLA MATTEO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 15 - 2011 1'08''70

SETTEN GIACOMO SSD ORIZZONTE BLU UNDER 15 - 2010 1'09''00

FABBRI IACOPO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 15 - 2011 1'09''90

ARAGON Samuel Thomas POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 15 - 2011 1'09''90

HOLUB LUCA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 15 - 2010 1'10''30

FEROLETO MARCO MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 15 - 2011 1'10''60

MARIANI MATTEO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 15 - 2010 1'10''70

CHIURAZZI FRANCESCO ROMAN SPORT CITY UNDER 15 - 2010 1'12''60

IORIO ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 15 - 2010 1'12''60

TRANDAFIR MARIO VICTOR ROMAN SPORT CITY UNDER 15 - 2010 1'14''60

MATTEI GABRIELE M.P. ADVANCED SPORT ACADEMY S.S.D. A R.L. UNDER 15 - 2010 1'15''00

MARCHETTI  CRISTIAN OASI AQUA VILLAGE UNDER 15 - 2011 1'15''00

FARAGNOLI GIULIO OASI AQUA VILLAGE UNDER 15 - 2011 1'15''00

FANTON VALERIO MASSIMO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 15 - 2010 1'17''90

BUCCAFURNI LUCA ROMAN SPORT CITY UNDER 15 - 2010 1'20''00

MARZULLI EDOARDO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2010 1'21''30

NARDELLI SCARABEO ANDREA Swim academy Venafro UNDER 15 - 2011 1'21''70

SANTAITI DANIELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 15 - 2010 1'23''00

PACIFICI NICOLÒ MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 15 - 2011 1'23''50

TADDEI ROBERTO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 15 - 2010 1'24''20

CESAROTTI RICCARDO M.P. ADVANCED SPORT ACADEMY S.S.D. A R.L. UNDER 15 - 2010 1'25''00

CONTE PAPUZZI PAOLO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2011 1'25''20

MACEROLLO DIEGO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 15 - 2010 1'26''00

AMMARI KARIM POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 15 - 2011 1'30''40
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100 STILE LIBERO - ASSOLUTI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

FIORILLI LORENZO MONTEVERDE NUOTO SSD ASSOLUTI - 2011 54''50

MISTAFFETTA 4x50 MISTI - UNDER 13 + UNDER 15 - MIXED

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO

POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI - A UNDER 13 + UNDER 15 2'10''00

POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI - B UNDER 13 + UNDER 15 2'10''00

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL - A UNDER 13 + UNDER 15 2'15''00

SSD ORIZZONTE BLU - A UNDER 13 + UNDER 15 2'18''00

SSD FITNESS SUITE S.R.L. - A UNDER 13 + UNDER 15 2'20''00

MONTEVERDE NUOTO SSD - B UNDER 13 + UNDER 15 2'20''00

OASI AQUA VILLAGE  - A UNDER 13 + UNDER 15 2'20''00

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A UNDER 13 + UNDER 15 2'20''00

MONTEVERDE NUOTO SSD - A UNDER 13 + UNDER 15 2'30''00

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - B UNDER 13 + UNDER 15 2'30''00

ROMAN SPORT CITY - A UNDER 13 + UNDER 15 2'30''00

Swim academy Venafro - A UNDER 13 + UNDER 15 2'45''00

M.P. ADVANCED SPORT ACADEMY S.S.D. A R.L. - A UNDER 13 + UNDER 15 3'00''00

CESAROTTI CHIARA, CESAROTTI RICCARDO, MATTEI GABRIELE, SILVARI COSTANZA

CATEGORIE U17-U19-U25: RISCALDAMENTO ORE 16:30 | INIZIO GARE ORE 17:00

50 DORSO - UNDER 17 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

POLSKYY DARIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 17 - 2008 34''90

CONTE PAPUZZI LAURA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 17 - 2008 39''20

FIORAVANTI MATILDE SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 17 - 2009 39''90

COLLE MARTINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 17 - 2009 40''10

URBANI GIULIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 17 - 2008 43''80

Stefano
Evidenziato
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CARUSO VIOLA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 17 - 2009 44''10

FIGURA ELISA A.S.D. BWT360 UNDER 17 - 2008 44''70

CONSALVI FLAVIA ROMAN SPORT CITY UNDER 17 - 2008 47''10

50 DORSO - UNDER 19 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

CORVASCE ALESSIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 19 - 2006 34''40

GERLINI ALESSIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 19 - 2006 34''80

CICIANI MARGHERITA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 19 - 2006 35''70

ALTAROCCA GIULIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 19 - 2007 36''50

GIUSTI CLOE MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 19 - 2007 38''00

MURA AGNESE SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 19 - 2006 47''60

50 DORSO - UNDER 25 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

ROSSI MARIKA MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 25 - 2003 33''40

LATTANZI GIORGIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 25 - 2003 37''80

INVITTI ELISA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 25 - 2005 38''10

LEUZZI ARIANNA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 25 - 2004 42''30

50 DORSO - UNDER 17 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

MAGNO JEZREEL POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 17 - 2008 31''00

DUPLO DANILO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 17 - 2008 31''80

TRAPANI ADRIANO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 17 - 2009 33''00

RICHICHI SIMONE SALVATORE MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 17 - 2009 33''70

SCIROCCHI RICCARDO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 17 - 2009 40''40

DE VITA RAIMONDO ROMAN SPORT CITY UNDER 17 - 2009 40''40

BOCHAROV ILLIA Swim academy Venafro UNDER 17 - 2009 48''20
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50 DORSO - UNDER 19 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

PATRASCU DAVID U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 19 - 2006 29''50

FLORIO VALERIO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 19 - 2007 32''50

TORTORELLI SIMONE MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 19 - 2006 34''70

CESARI GIANLUCA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 19 - 2006 35''70

VISCIONE PIERLUIGI Swim academy Venafro UNDER 19 - 2007 37''04

FULLONI SIMONE MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 19 - 2006 39''30

50 DORSO - UNDER 25 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

CONTI ALESSIO MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 25 - 2004 28''50

GERLINI GIACOMO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 25 - 2004 31''10

RONCA ENRICO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 25 - 2005 31''40

PASQUINI ALESSANDRO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 25 - 2002 31''40

DELLA CIANA MATTEO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 25 - 2005 31''50

PENNA LORENZO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 25 - 2005 32''40

100 RANA - UNDER 17 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

BERNI DEVA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 17 - 2008 1'33''90

PESCATORE MARTA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 17 - 2009 1'34''40

LA BELLA ELEONORA ROMAN SPORT CITY UNDER 17 - 2008 1'46''50

CONSALVI FLAVIA ROMAN SPORT CITY UNDER 17 - 2008 1'57''10

100 RANA - UNDER 19 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

SCALIA CHIARA MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 19 - 2007 1'20''00

GIUSTI CLOE MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 19 - 2007 1'30''00
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CONTE LUDOVICA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 19 - 2006 1'32''00

MARIANI LUCREZIA MARIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 19 - 2006 1'33''00

PASQUINI FRANCESCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 19 - 2007 1'33''50

100 RANA - UNDER 25 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

INVITTI ELISA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 25 - 2005 1'30''00

PELO CHIARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 25 - 2005 1'31''00

LATINI LINDA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 25 - 2004 2'00''00

100 RANA - UNDER 17 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

POZZI FLAVIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 17 - 2008 1'22''10

FILZI ADRIANO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 17 - 2008 1'25''00

RICHICHI SIMONE SALVATORE MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 17 - 2009 1'25''80

CRSTO ANDREA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 17 - 2009 1'29''00

FUSI TIZIANO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 17 - 2008 1'31''40

PINTORI LORENZO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 17 - 2009 1'40''00

BOCHAROV ILLIA Swim academy Venafro UNDER 17 - 2009 1'50''00

RODDI EMANUELE ROMAN SPORT CITY UNDER 17 - 2009 39'39''99

100 RANA - UNDER 19 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

IORI MATTEO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 19 - 2006 1'15''50

CARVIGIANI CARLO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 19 - 2007 1'28''00

PECORARO RICCARDO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 19 - 2006 1'28''00

LEONI GABRIELE SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 19 - 2007 1'30''00

TRASATTI DANIELE A.S.D. BWT360 UNDER 19 - 2007 1'37''50

GIOVANNETTI MORGAN POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 19 - 2007 1'40''00
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PIANIGIANI NICCOLO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 19 - 2006 1'45''00

LANNI MARCO Swim academy Venafro UNDER 19 - 2006 1'50''00

100 RANA - UNDER 25 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

PACIFICO GABRIELE MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 25 - 2003 1'14''00

PASETTO EMANUELE MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 25 - 2004 1'20''00

GERLINI GIACOMO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 25 - 2004 1'21''10

LUPO LORENZO LOUIS MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 25 - 2003 1'22''00

50 FARFALLA - UNDER 17 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

CATANZARO MARTINA A.S.D. BWT360 UNDER 17 - 2009 34''60

DE SANTIS ELEONORA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 17 - 2008 34''60

POLSKYY DARIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 17 - 2008 35''30

LO CASTRO ANASTASIA M.P. ADVANCED SPORT ACADEMY S.S.D. A R.L. UNDER 17 - 2009 36''00

PESCATORE MARTA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 17 - 2009 36''90

PIRODDI BEATRICE ROMAN SPORT CITY UNDER 17 - 2008 39''10

ANANIA FRANCESCA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 17 - 2008 39''20

PEPE GIORGIA ROMAN SPORT CITY UNDER 17 - 2009 40''70

BRANCALEONI MARTINA ROMAN SPORT CITY UNDER 17 - 2009 41''00

COLLE MARTINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 17 - 2009 41''00

50 FARFALLA - UNDER 19 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

CORVASCE ALESSIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 19 - 2006 32''30

CICIANI MARGHERITA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 19 - 2006 32''30

SCALIA CHIARA MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 19 - 2007 34''00

PICCINI ASIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 19 - 2007 34''50
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ALTAROCCA GIULIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 19 - 2007 34''60

PASQUINI FRANCESCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 19 - 2007 38''10

ZAMPONI NOEMI MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 19 - 2007 47''80

50 FARFALLA - UNDER 25 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

CICIANI MATILDE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 25 - 2001 30''60

ROSSI MARIKA MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 25 - 2003 32''40

LATTANZI GIORGIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 25 - 2003 33''00

QUATTRINI MARIA SOLE MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 25 - 2005 35''20

PELO CHIARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 25 - 2005 36''60

CUTRUPI VALENTINA A.S.D. BWT360 UNDER 25 - 2001 36''70

LOBIANCO MARIA SOLE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 25 - 2004 37''20

GONDONI ALESSANDRA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 25 - 2005 43''50

50 FARFALLA - UNDER 17 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

DUPLO DANILO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 17 - 2008 29''50

TRAPANI ADRIANO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 17 - 2009 29''60

D'ANDREA FEDERICO OASI AQUA VILLAGE UNDER 17 - 2008 31''00

FIORUCCI ROCCO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 17 - 2009 31''90

CRSTO ANDREA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 17 - 2009 33''50

MARCOLINI FEDERICO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 17 - 2008 34''30

FUSI TIZIANO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 17 - 2008 35''30

GARAU CRISTIAN MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 17 - 2008 36''80

MAIORINO LORENZO OASI AQUA VILLAGE UNDER 17 - 2008 39''00

RODDI EMANUELE ROMAN SPORT CITY UNDER 17 - 2009 40''50

ORETI GABRIELE MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 17 - 2009 42''40
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50 FARFALLA - UNDER 19 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

TORTORELLI SIMONE MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 19 - 2006 29''40

PATRASCU DAVID U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 19 - 2006 29''50

SEGHETTI MIRKO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 19 - 2006 30''90

FLORIO VALERIO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 19 - 2007 30''90

CARNEVALE ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 19 - 2007 34''40

ISIDORO ANDREA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL UNDER 19 - 2006 34''70

CARVIGIANI CARLO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 19 - 2007 35''70

GIOVANNETTI MORGAN POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 19 - 2007 36''40

FULLONI SIMONE MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 19 - 2006 39''00

50 FARFALLA - UNDER 25 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

CONTI ALESSIO MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 25 - 2004 26''70

CAMPACI GABRIELE SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 25 - 2005 28''10

PASQUINI ALESSANDRO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 25 - 2002 28''10

SASSARA FRANCESCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 25 - 2001 28''50

MACCARINI VALERIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 25 - 2004 28''60

RONCA ENRICO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 25 - 2005 29''70

DELLA CIANA MATTEO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 25 - 2005 30''00

PENNA LORENZO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 25 - 2005 30''20

100 STILE LIBERO - UNDER 17 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

CATANZARO MARTINA A.S.D. BWT360 UNDER 17 - 2009 1'09''40

PIRODDI BEATRICE ROMAN SPORT CITY UNDER 17 - 2008 1'10''20

ANANIA FRANCESCA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 17 - 2008 1'11''30

DE SANTIS ELEONORA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 17 - 2008 1'12''90

BRANCALEONI MARTINA ROMAN SPORT CITY UNDER 17 - 2009 1'13''60

FIGURA ELISA A.S.D. BWT360 UNDER 17 - 2008 1'14''60
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LO CASTRO ANASTASIA M.P. ADVANCED SPORT ACADEMY S.S.D. A R.L. UNDER 17 - 2009 1'15''00

BERNI DEVA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 17 - 2008 1'16''50

URBANI GIULIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 17 - 2008 1'18''80

PEPE GIORGIA ROMAN SPORT CITY UNDER 17 - 2009 1'18''90

CONTE PAPUZZI LAURA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 17 - 2008 1'21''00

LA BELLA ELEONORA ROMAN SPORT CITY UNDER 17 - 2008 1'22''80

FIORAVANTI MATILDE SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 17 - 2009 1'27''60

CARUSO VIOLA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 17 - 2009 1'28''20

CAPATI ERIKA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL UNDER 17 - 2008 1'36''30

COZZOLINO SARA OASI AQUA VILLAGE UNDER 17 - 2009 1'37''30

100 STILE LIBERO - UNDER 19 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

PICCINI ASIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 19 - 2007 1'08''30

GERLINI ALESSIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 19 - 2006 1'09''90

CONTE LUDOVICA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 19 - 2006 1'13''40

RONCELLA BEATRICE COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL UNDER 19 - 2006 1'18''09

ZAMPONI NOEMI MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 19 - 2007 1'24''00

CATERINO FRANCESCA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL UNDER 19 - 2007 1'28''00

MURA AGNESE SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 19 - 2006 1'33''20

100 STILE LIBERO - UNDER 25 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

CICIANI MATILDE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 25 - 2001 1'03''20

QUATTRINI MARIA SOLE MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 25 - 2005 1'07''50

CUTRUPI VALENTINA A.S.D. BWT360 UNDER 25 - 2001 1'11''60

LOBIANCO MARIA SOLE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 25 - 2004 1'15''50

LEUZZI ARIANNA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 25 - 2004 1'17''70

GONDONI ALESSANDRA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 25 - 2005 1'26''70
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100 STILE LIBERO - UNDER 17 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

MAGNO JEZREEL POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 17 - 2008 1'00''90

MARCOLINI FEDERICO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 17 - 2008 1'05''00

POZZI FLAVIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 17 - 2008 1'05''00

FIORUCCI ROCCO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 17 - 2009 1'05''60

D'ANDREA FEDERICO OASI AQUA VILLAGE UNDER 17 - 2008 1'11''10

PINTORI LORENZO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 17 - 2009 1'12''10

DE VITA RAIMONDO ROMAN SPORT CITY UNDER 17 - 2009 1'13''30

GARAU CRISTIAN MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 17 - 2008 1'13''70

ORETI GABRIELE MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 17 - 2009 1'14''40

SCIROCCHI RICCARDO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 17 - 2009 1'14''60

FACCIORUSSO GREGORIO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 17 - 2008 1'21''80

100 STILE LIBERO - UNDER 19 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

IORI MATTEO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 19 - 2006 59''10

SEGHETTI MIRKO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 19 - 2006 1'03''50

CESARI GIANLUCA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 19 - 2006 1'04''10

LEONI GABRIELE SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 19 - 2007 1'08''50

PECORARO RICCARDO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 19 - 2006 1'08''70

VISCIONE PIERLUIGI Swim academy Venafro UNDER 19 - 2007 1'12''00

CARNEVALE ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 19 - 2007 1'12''20

TRASATTI DANIELE A.S.D. BWT360 UNDER 19 - 2007 1'13''80

LANNI MARCO Swim academy Venafro UNDER 19 - 2006 1'18''70

PIANIGIANI NICCOLO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 19 - 2006 1'20''00

100 STILE LIBERO - UNDER 25 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

PACIFICO GABRIELE MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 25 - 2003 55''70

CAMPACI GABRIELE SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 25 - 2005 56''80
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SASSARA FRANCESCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 25 - 2001 58''30

MACCARINI VALERIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 25 - 2004 58''30

LUPO LORENZO LOUIS MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 25 - 2003 1'04''40

PASETTO EMANUELE MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 25 - 2004 1'04''40

CASCIOLI LUCA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 25 - 2003 1'08''70

MISTAFFETTA 4x50 MISTI - UNDER 17 + UNDER 19 - MIXED

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A UNDER 17 + UNDER 19 2'10''00

SSD FITNESS SUITE S.R.L. - A UNDER 17 + UNDER 19 2'15''00

MONTEVERDE NUOTO SSD - A UNDER 17 + UNDER 19 2'15''00

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL - A UNDER 17 + UNDER 19 2'15''00

OASI AQUA VILLAGE  - A UNDER 17 + UNDER 19 2'20''00

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - B UNDER 17 + UNDER 19 2'20''00

MONTEVERDE NUOTO SSD - B UNDER 17 + UNDER 19 2'30''00

A.S.D. BWT360 - A UNDER 17 + UNDER 19 2'40''00

MISTAFFETTA 4x50 MISTI - UNDER 25 - MIXED

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO

MATRIX SPORTING VILLAGE - A UNDER 25 1'05''00

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A UNDER 25 2'07''00

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - B UNDER 25 2'10''00

MONTEVERDE NUOTO SSD - A UNDER 25 2'20''00
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RIEPILOGO

SOCIETÀ PRES. M PRES. F PRES. TOT ATLETI M ATLETI F ATLETI TOT STAFF

POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 42 25 67 21 14 35 2

SSD FITNESS SUITE S.R.L. 37 42 79 20 24 44 2

ROMAN SPORT CITY 18 24 42 9 12 21 1

SSD ORIZZONTE BLU 4 18 22 1 10 11 1

MONTEVERDE NUOTO SSD 28 45 73 13 24 37 5

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 42 36 78 20 19 39 6

A.S.D. BWT360 6 18 24 3 9 12 1

SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 6 2 8 2 2 4 0

OASI AQUA VILLAGE 13 18 31 8 10 18 2

M.P. ADVANCED SPORT ACADEMY S.S.D. A R.L. 4 6 10 2 3 5 1

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 18 11 29 8 7 15 2

MATRIX SPORTING VILLAGE 17 8 25 8 5 13 1

ASD ROMA WATERPOLO 2 0 2 0 1 1 0

SWIM ACADEMY VENAFRO 10 4 14 4 3 7 1

COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2 5 7 2 5 7 0

_________________________________________________________________________________________________________________

TOTALE 249 262 511 121 148 269 25
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